
 

5/7/2023 

Αρ. πρωτ.: 3607/Ε 

ΠΡΟΣ 

1. Σωματεία- μέλη Κ.Ο.Ε. 

2. Περιφερειακές Επιτροπές 

ΘΕΜΑ: «Ανακοίνωση για Παράβολο δεύτερης και τελικής Φάσης Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος Κολύμβησης, 14-17.07.2023, Ο.Α.Κ.Α» 

Κύριε Πρόεδρε, 

Σε συνέχεια της προκήρυξης με αριθμ. Πρωτ. 2083 από 10.4.2023 , σας γνωστο-

ποιούμε ότι το παράβολο για την τελική φάση του Πανελλήνιου Πρωταθλήματος 

Κολύμβησης Κ13, Κ14, Κ15/Κ16, Κ17/Κ18, που θα διεξαχθεί στις Κολυμβητικές ε-

γκαταστάσεις του Ο.Α.Κ.Α. στις 14-17.07.2023, ορίζεται  για τους κολυμβητές-

τριες των σωματείων της Περιφέρειας Αττικής στα 30€.  Για τους μετακινούμε-

νους κολυμβητές-τριες των σωματείων των Περιφερειών δεν θα υπάρχει παρά-

βολο συμμετοχής.  

 

Τα παράβολα συμμετοχής θα πρέπει να κατατεθούν σε έναν από τους λογαρια-

σμούς της ΚΟΕ:  

 ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ- GR6601100800000008048090172   

 EUROBANK- GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045  

 ALPHABANK- GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260 

 PIRAEUS BANK- GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450 

 

όπου θα αναφέρεται σωματείο και η διοργάνωση, έως και 5 ημέρες πριν την έ-

ναρξη της 2ης φάσης, του Πανελλήνιου πρωταθλήματος κολύμβησης 2023, ενώ 

ταυτόχρονα θα πρέπει να αποστέλλεται στην Κ.Ο.Ε. και το σχετικό αντίγραφο της 

κατάθεσης. 

 

Με τιμή, 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. ΑΥΓΟΥΛΕΑΣ 


